OB06 IHEHA OUEHBYHA KAPTA HA NMPOEKT 3A UIMPANEH UNIM:

XapaMACKD exo

161188

cu. v pex. Cepred Komurcki, npog. Hak 3ak BuxsH OC[ - Atanac MapuHos

KPHTEPHH

HaimnonanHa XYROKCCTEEHA KOMUCHA 338 MIPaisd KHHO

Pamxo ¥avuos

BanentHha
HUnxosa

Bewen

JnaMuTpoB

Bnaaumup
3aper

Jnmxo MuHos

Kana
Kapauesanora

Heaiino
Menver

[fagen
Becuakor

[lerep
Toxopos

CpCiHa OUEHKR

un.27, am.l, .1, - 3HAAUMOCT Ha
Temara { 10)

10

9

6

8,571

un27,anl, .l - apaMaryprudna
cTpykrypa (10)

10

9

7

8,429

4127, am.l, T.1 - riasau repou
(apamatypruyuo passurue) (10)

10

9,000

W27, L1, T.1 - Ka4eCcTEO HA

Auanora (10}

10

8,571

yn.27, anl, 1.1 - uaTepnpeTauna
Ha crokeTa (10)

10

8,286

un.27. aw.l, T.2 - aupoBara
onpenencnoct (4)

4,000

notesanan (4)

2,5

3,429

q1.27, an.1, 1.5 - npodiecronaneq
OIHT Ha Opo;iyueira (3)

25

28

2,857

yn.27, an.1, T.5 - npodecuonancy
OIIHT Ha pexkHebopa (5)

4,5

4,500

un, 2, an. |, T.3 - Ipu3HaHne Ha
MpedUMHK NoHE IR
OPOH3BEACHAS HA MPOSYUEHTE OT
IPHTENNTE, HA MK TYHAPOIHH
fecTHBAIM 1 HOMKHALHWH Ha
npodeCHOHANHY CAPYREHHA W
opradusauud (5)

h

4,286

ST TS U pUEAATIE HA
NpEJUIHH TOHE JIBe
TIPOU3BEACHHA Ha PEKUCEOPA OT
IPUTEANTE, Ha MEAIYHAPOIHH
decTuBanu U HOMHHALNY HA
IPOGECHOHANHA CAPYXKEHNT U
opraHHzanui (7)

6,000

O0ma oleHKa:

75,50

63,00

64,50

(568,50

K 68,00

N 67,929

[Monnucu:

/).

Y]

b Ity

N W.xifm.
%1

604,00



OBOBUIEHA OLUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UMPANEH DNM:

Knowap 1611196 cu. v pex. Credpar TeHes, npoa. bactyn Megua EOO] - AoSpu Jumutpos
Hanyonansa Xya0meCTBEHA KOMMCHS 33 UPaHG KHHO
PiREpY Banentuna Beuew BnaonMup Kana Heaiino Masen [TeTwp - EREER OORER
Patiko ¥3yHos Hixora JuMHUTpOR 3apen Mumko Munos| KapaneaHosa [lenuen Becnakos Toaopos
w27, a1, 1.1, - 3HauMMOCT HA
Temara (10) 10 10 9 10 9 9 7 8 10 9,286
qn.27, an 1, 1.1 - apamMaTypriuna
crpykrypa (10) 9 9 10 9 9 8 8 8 9 8,714
qn.27, an.1, 1.1 - rnagdu repou
(apamaTypruyno paseurie) (10) i0 9 9 9 7 8 8 8 10 8,714
un.27,an. 1, r.1 - kavyecTBO Ha
auanora (10) 9 9 8 8 7 8 8 8 10 8,286
un.27, ar.l, T.1 - MHTEpIpeTAlAs
Ha croxera (10) 9 9 10 9 8 8 7 8 9 8,571
927, an. 1, 1.2 - kanposara
onpeaenenoct (4) 4 4 4 3 4 4 2,5 4 4 3,857
w27, an. 1, 7.2 < 3purenckn
noTeHunan (4) 4 3 4 35 3 3,5 3 4 4 3,571
4n.27, an.1, 7.5 - npodecuoHancH
ONAT Ha Npojynesra (3) 2.5 3 3 2 3 2.5 2 3 3 2,714
unA7, a1, .5 - NpOPecHoOnancH | T o
o Ha pexHebopa (5) 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4,143
MILZY, 8. [T - MpH3Hasne Ha
OPEAMITIHE [IOHS IBE
MPOH3BCACHHA HA NPDOIYLUSHTA OT
IPUTCHATE, HA MEKTYHAPOIHY
decTrEanM 1 HOMHHALKY HA
npodecHOHATHN CAPYKEHUS 1
opranmsaunn (5) 3 4 3 2,5 3,5 4 3 5 3 3,643
L WL ) D G T S T T R
NPSIUIIHH TOHE JBE
NPOWU3BEICHHS HA PEXHCLOPE OT
IPUTERNTE, HA MEKIYHADOIHH
$eCTHRANH W HOMHHALIHH Ha
NPMPECHOHATIHK COPYHEHHS H
oprauuzandn {7) 4 4 6 4,5 4,5 6 6 7 6 5,286
Ob11a oucHKA: 68,50 68,00 A 71,00 \ 63,50 NM.EO 65,00 38,50 68,00 , 27400 \\u 66,786
flognucu: \W \J\/N\/ / M&\‘an\ T &
/ A T & i AN

598,50



OBOBLEHA QUEHBYHA KAPTA HA MNPOEKT 3A UITPAJIEH ©WUNM;

Bobu BnaweHns

151161

cu. Emun Avapees, Bopana Munywesa-flykoea, pex. Ctasumup Tpugonos, npop. WHkome npoa. EOCQ/ - Mnamen Woppatos

KPHMTEPHH

Hauponaina XYIOKECTECHA KOMHCHA 38 HIDAJIHO KHHO

Pauixo Y3yHop

Baneatnna
Hikosa

Benen
Aumutpos

Baagumup
3apen

JmMro Musos

HKaua
Kapausarora

Heaiino
[enuca

[Taeen
BecHakos

Mernp
Tomopos

CpCAHA OUCHKA

w27, an.1, 7.1, - 3HauuMOCT Ha
Temara (10)

10

10

10

10

7

10

10

9,429

un.27, an.1,t.1 - apamaryprudga
crpyktypa (10)

9

3

10

10

6

10

10

8,714

=27, an.l, 1.1 - rnasuu repon
{apaMatypruddo pazentie) (10)

10

9

10

10

10

9,000

ur27, anl, 1.1 - gauecree Ha
auanora (10

10

10

10

10

10

2,429

un.2?, an. 1, 1.1 - uHrepnpeTanms
Hi cioxeTa (10)

10

10

10

8,571

q1.27, an.l, 7.2 - kadHpoeara
anpeneneHoct {4)

4,000

.27, an. 1, T.2 - 3pUTENCKH
noreHHan (4)

3.5

3,786

w27, 4.1, 7.3 - upoiecHOHANCH
OTIHT Ha NponyleHTa (3)

La2

3,000

an.27, an.1, .5 - npotecHonanes
ONET Ha pexuckopa (5)

th

5,000

gL 27, A T, TS T IR HARME HA
TIPSIHINHA [IOHE 1Be
NPOU3IBENCHHA Ha NPOAYLESHTA 0T
3PUTENHTE, HA MEHKIYHAPOLHI
$ECTHRATH 0 HOMHHALIHY HA
npodecHoHaREY cAPYXKeHUd |
oprauuzanmig (3)

2.9

i

4,857

upn 2, an 1, U5 - TipH3nadind fa
TPEAMINHKA NOHE NBE
OPOH3BEICHHA HA PEXHCHOPA OT
3PHTERUTE, HA MEKAYHAPOIHH
(pecTHRAITH H HOMUHALMH HA
npodECHOBANHY CAPYHEHHA |
OpraHu3aumu (7)

6,357

Ofuia oueHKa:

71,50

63,00

68,00

74,643

[Moarmmcu:

[

635,50



OBOBLWEHA OUEHBEMHA KAPTA HA fIPOEKT 3A WTPANEH ®UNIM:

UepHu 1eeTH

161197

cu. u pex. Mna Benwes, npoa. Mucbnyke ageeptadsunr EOQOL - Nopa “Yenakoea

KPHTEPUH

HauponarHa XYIJOXECTECHA KOMHCHA 38 HIPAIHO KHHO

Panike ¥YayHoe

Banenrnna
Winkora

Benen
JRMUTpOR

Bnagmmnp
3aper

Hpmro Muuos

Kaua
KapasraHora

Heaiino
Ilenses

MMaeen
Becnaxos

[Mersp
Toaopos

CpelHa OLICHK:

yn.27, an. 1. 1.1, - 3HAAUMOCT Ha
Temara (10)

8

10

10

10

9

8

10

9,000

27, anl, .1 - apamarypruyua
crpykrypa (10)

7

10

10

8

7

10

8,286

yn.2?, an 1, 7.1 - rnaedy repou
(xpamarypragmo passurue) (10)

10

10

10

8,571

un2?, an l, .l - xavecrso Ha
auatora (10)

10

10

10

8,571

qn.27, an. 1, .1 ~ naTepnperanus
Ha cioxera {10)

10

10

10

8,429

o127, aa. |, 1.2 - aupogara
onpeneneHocT (4)

3,857

un.27, aa.l, 7.2 - 3pUTencKu
noTeHuman (4)

3,143

ur27 an |, 7.5 - npodecnonaiien
OIHT HA IIPOYTICHTA (3)

2.5

2,929

un.27, an.1, 1.5 - npodrecuonancH
OTIHT HA PENHCEOpPa (5)

5,000

4.4, al. |, T.D - IpH3HAHKE HA
OPEeAHIIHEA [IOHE JB¢
NPOH3BEALHHA HA MPOJYLEHTA OT
3PHTEANTE, HA MEKIYHAPOIHH
decTuBanu ¥ HOMHHALEA HA
MPOGECHOHATHH CAPYKEHMH H
Oprasp3alum (5)

h

4,857

G AN TR R T AP HARNE A
[IPCINILHE TOHE JBE
NpOU3BEICHHA Ha PeRHChOPa OT
3PUTENINTS, HA MEXKIYHADOIHY
thecTHBATM M HOMUHALIME HA
NpohECHOHANHHN CAPYXKSHHA K
opraHuzauiu {7)

6,643

(61 oneHkKa:

39,50

78.00

61,00

78,00

69,286

Nonnueu:

R

K/

603,00



OBOBUWEHA OUEHEYHA KAPTA HA MNPOEKT 3A UMPANEH ®MUOM:

CTrapure kyJyera

16M085

cu. Kopui Javes, Tarana Mpanutoea, cu. v pex. WeaH Huue, npoa. Cutemackon EQQOL - Mead Huues

KDPHTEPHH

Haunonanna XYIORCCTECHA KOMHCHAS 38 HTPDANHD KHHO

Pawko ¥Y3yHos

Banerruna
Hnkosa

Beney

JnMuTpos

Baagumup
3apep

Jemro Munor

Kana
Kapausanoga

Hsaiino
Tlenuce

[Magen
BecHakos

[lerep
Tonopon

CpeIHA QUSHKA

yn.27, an. 1, T.1, - 3HaUUMOCT Ha
TeMata {10)

10

10

10 10

10

7

10

9,286

un.27, a1.1, 1.1 - ZpaMaTypruiHa
crpyrtypa (10}

10

10

10 9

10

7

10

9,143

4n.27.a1.1, 1.1 - rmasuH repon
(Ipamatypruyto pazentue) (10)

10

10

10

10

9,000

qn27, anl, .1 - kauceTeo Ha
Juanora (10)

10

10

10

10

9,143

4127, ant, v.1 - nntepaperauma
Ha. croxeTa (10)

10

10

10

10

2,000

un.2’7, ar.1, T.2 - KaHpoeaTa
ONpeASNEHOCT (4)

4,000

427, an.l, .2 - 3puTencku
noTeHHan (4)

3,786

an.27, a1.1, 1.5 - npodecnonaien
OMHT Ha [IPOAYLICHTA {3)

L

V5]

wi.27, an.1, 7.5 - npodecuonanen
OOMT HA PEXRMUCHepa (5)

3,000

5,000

i 2 AN T, TS TP HA e HA
MPSIMINEH TOHE ABG
OPOM3IBEOEHNUA HA TPOIYUEHTA OT
IPUTENHTE, Ha MSHAYHAPOIHN
tecTHBaTIM W HOMUHALWY HA
podeCROHATHN CAPYKEHHS W
OpraHH3AlMH (3}

4,857

WY ER TS pHaiEiie e
NMPpeIHUHK NOHE JBE
MPOM3BEAEHHA HA PEXHCEODA OT
3PUTENNTE, HA MEXTYHAPOTHH
ecTHBUIH H HOMMHAUMA Ha
MpodeCHOHAHY COPYXeHHS U
opranuzaink (7)

7,000

Obma ouenka:

78,00

68,00

73,214

lNoanecu:

¢

. 78,00

=7

643,50



OBOBUEHA OUEHBMHA KAPTA HA MPOEKT 3A UTPANEH DUTIM:

dororpacdeT

161201

cu. v pex. Mpurop Redprepoe, npoa. Nema dunm OO0 - Topop Mauaxos

KpPUTEPHH

Haunonanna XYNORCCTBEHA KOMUCHA 38 HIDATHO KHHO

Patnxo ¥Y3yuon

BaiceTHHa
HMnkosa

Benen
JHMETpOR

BaanumMep
Japen

HMumxo Musos

HKana
Kapanganosa

Heaino
[Menuen

[Mapen
Becnaxor

[leTsp
Toaopos

cpenHa OleHKa

un.27, anl, 1.1, - 3HaUYUMOCT Ha
Temara {10)

10

10

8

8

10

8,571

w27, an.1, 1.1 - apamatyprauHa
crpykrypa (10)

10

9

8

7

10

8,286

un.27,an 1, v.] - rnagHd repon
(apamarypruano paseuthe) (10}

10

10

10

9,143

yr27, an 1, v.1 - kadecTro Ha
Juanora (10}

10

10

8,286

un.27, an.l, 7.1 - UHTepupeTaus
Ha croxkeTa (10)

10

8,143

427, an.1, 1.2 - anpogata
onpenenexoct (4)

2,5

3,571

4,27, a1.l, 7.2 - 3pUTEACKH
riorequan (4)

2,5

3,000

w27, an.1, 1.5 - npodecronanen
QIUT 132 IPOAYIEHTY (3)

2.5

Lo

2,357

un.27, an.1, 1.5 - npodecHonancH
ONMT Ha pekHUchOpa (5}

th

3,786

yn.g/, an.l, T.5 - IpU3HaHHE Ha
NPETAINHH NOHE ABE
TTEOHZBEOSHHA HA NPOGIYLNEHTA OT
IPHTCIATE, HA MEKITYHAPONHHA
QGOH:WE._: H HOMHHAIHHA HA
IPOGQEeCHOHANIHY CAPYKEHUT U
opraHuzannu (5)

2.5

3,5

2,5

3429

L2 7 Uan Y, TS - TipHiiHagie Ha
[IPEIMILHA TIOHE JIRE
APOHZBENCHHA Ha PEKKHCHOPA OT
IPUTSIMTE, HA MEMAYHAPOIHH
(beCTHBANA K HOMHHALHE Ha
npodeCAOHATIHE CAPYKEHHA H
oprannzanydm (7)

4,786

Q01a OlCHKA:

67.50

63,50

78.00

63,357

[Monnucw:

oA

—]

»

o

566,50



QcTananoTo & nenen

161081

OBQEBILUEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NMPOEKT 3A WMPANEH ®HANM:

cu. Anexcanabp Tomos, pex. Meopru Koctos, npod. KopyHa X ECOL - Xpucto XpueTos

KpHTEPHH

ENFEOEP:EN XyAOKECTBCHA KOMHCHS 33 HIPATHO KHHO

Pamko Y3ynos

Baneurina
Hakora

Benen
AnMutpos

BraaumMup
3apen

Iunxo Muxos

Haua
Kapauganosa

Hgaitno
[Tenues

[MTapen
BecHakos

Mersp
Tamopos

cpenHa oleHKa

yn 27 anl, 1.1, - 3HAYHMOCT HA
Temara {19)

10

10

10

10

9

10

9,286

un, 27, ani, 1.1 - npaMaTypruuHa
crpyxrypa (10)

10

10

10

10

9

10

9,286

wn.27, anl, 1.1 - rnasumn repon
{IpamaTypriuao pazauTre) (10)

10

10

10

10

9,000

yp 27, anl,r.] -xkauecTrO Ha
aanora (10)

10

10

10

10

9,143

41.27, an.l, 1.1 - HHTepNpeTAHI
Ha cromkera (10)

10

10

10

10

10

)

9,286

4m.27, an.1, .2 - sxaHpoBaTa
oapeaenedoct (4)

4,000

un27, anl, .2 - apurenckn
notenuuan (4)

T R =)

R e

4,000

w27, anl, .5 - npodecuonancn
OITHT Ha NpeayucHETa (3)

L]

3,000

un.27, an 1, 7.5 - mpodccuonaneH
rHT HA PCANCKOPA (5)

4,714

g1.27, an.1, 1.5 - npu3HaHKe Ka
TpEMHITHY HOHE ABE NPOM3BEACHNA
HA TPOMYLEHTA 0T IPHTENMTE, HA
MEKTYHAPOIHA PecTHRANN K
HOMHHANMH Ha MPeREecHOHATHH
COpYAEHHA H Oprann3auuy (5)

4,3

Lh

il

3,000

w27, an. 1, 1.5 - npusranue na
NPEAMILHN TOHE JBE NPONIBEACHHA
HA PEXKUCHOPA OT SPHUTEIIHTE, HA
MEKIYHAPDINY (ecTHBAI H
ZOMHHALMH Ha TPMHIESCHORATHH
CAPYXEHnA 1 opravnzanm (7)

3,35

6,214

(O61a OUCHKA:

70,00

78,00

61,50

72,929

[Toanmuch.

s

/1~

643,50



OBOBIIEHA CLIEEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UMPANEH oUAM:

Hegenn sevep

15M057

cl. 3axapu KapaBawnues, pex. 3opHuua Cocus Monranyesa, npoa. Cmaprtxayc O0[ - Feopru VisaHos

KpUTEPHH

Hansonansa Xya0:#ecTBEHA KOMHCHA 38 UIPATHO KHHO

Pawke ¥3yHoB

Banenrnua
Wnkosa

Beuen
JumMuTpos

Bnagnmup
3apen

JAnmro Muuors

Kana
Kapanpanoea

Heaiino
TlgHuaer

Maren
Becnakos

[teTwp
Tonopos

CpeIHa. ONEHKA

yn.27, an.l, .1, - 38a9UMOCT Ha
Temata {16}

8

6

10

10

6

10

10

8,714

w277, an. 1, 7.1 - apamaTyprudna
CTPYRTYpa (10)

7

9

9

6

9

10

8,571

yn.27, am 1, .1 - rnaeay repon
(apanaTypruuno passutie) (10)

10

8,714

un.27, an.l, .1 - KauecTrO Ha
Auamora (10)

10

8,286

un.27, an.1, r.1 - uurepnperaris
Ha croxkera (10}

10

8,714

qa.27, an.1, 1.2 - :anpoeaTa
onpeacneHocT (4)

3,929

yn.27, am. k., T.2 - 3pUTEICKH
moteHuHan (4)

L¥]

2,5

3,286

un.27, an.1, 1.5 - npodecHouanen

.5 - Npo
OITHT Ha pexuckopa (5)

LY

i

2,3

i

2,643

4,857

and’f, anl, T.) « NpH3HaHKe Ha
NPEAALIHA GOHE JBE
APOM3BCACHHA Ha NMPOAYUEHTA OT
SPHTEINTE, HA MEXKIYHAPOIHA
diecTBANY ¥ HOMUHANKE HA
npodecHoHANHN cAPYKSHUA H
opranuzadny {5)

2,5

LP ]

3,500

AN T T Y T npREHEase wa
APETHINHHA [IOHE [BE
MPOH3RENEHIHA HA PEXHUOHOPA OT
3PUTENNUTE, HA MEXKIYHAPOAHH
decTHRANH H HOMHBALHNA H2
npoECHOHATIHA CAPYKEHAA
oprasu3alnm (7)

6

6,5

6,500

(Joma oucHka;

39,50

. 67.50

72,50

73.00

67,714

[Moanuch:

599,00



OBOBLLEHA OLEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UIPATIEH QUAM:

AmcprbU=

1614234

cu. u pex. Kpuctuia Hukonosa, npog. Mepxuk won EOQL - Meoprv Hukonos

KPHTEpHH

Haiponanyia XY AKSCTECHA KOMMCHA 33 HIDANHO KHHO

Paiiko ¥Y3yHoB

BanenTusa
Mixosa

Beren
Jumnrpor

BrapuMusp
3aper

Jumko MudoB

HKana
Kapaneatosa

Headtno
[lenuen

[Tasen
BecHakos

Hetsp
Toaopos

CpPeAna C1EHKA

ym27,anl, 1.1, - 3HA9MMOCT Ha
TeMarg (10D

[0

10

10

10

9

10

10

9,714

4n.27, anl, 1.1 - ApaMaTypruuida
crpykrypa (10)

10

10

8,857

w27, anl, T.1 - rnaBHH repod
{apamatyprudso passurie) (10)

.27, anl, .1 - gavecrse na
avanora {10)

10

8,714

10

8,714

un27, anl, 7.1 - uHTEpUpETAUMS
Ha crnxera (10)

8,857

an.27, anl, 7.2 - xaHposata
onpenenedcct (4)

355

4,000

w27, an.l, 1.2 - 3putencku
notednxan (4)

4,000

yn.27, an.1l, 1.5 - npodecHoHaneH
OMNHT Ha npoedyueHTa (3)

un.27. an.l, 7.5 - opodecHonaieH
OTIHT Ha pexucsopa (5)

3.5

o)

4,5

4,357

3,000

4n.27, an.l, 1.5 - NpH3HaHKE Ha
IMPESHIIHA NNOHE NBE TIPOH3BEIEHN
HA MPOAYUEHTA OT 3PUTENHTE, HA
MEXIYHAPOAHH hecTusan u
HOMMHALHH Ha npodecnoHalHy
CAPYXEHKA ¥ opraHuzaunu (5)

ih

Lh

5,000

un.27, an.t, 7.5 - npusnaxne Ha
MPeTULIHY TIOHE Be NPON3BeNeHN
H& PEKUCLOPA OT 3PHTENHTE, HA
MEKIYHAPOIHH QecTHBANH H
HOMHHALHUHY Ha NpOGecHOHANHH
CApyMeHUA H oprainzanyun (7)

h

6

6,214

0ma olueHKa:

71,00

69,00

67,00

i 6600

71,429

[Monnuce:

L

631.50



OBOBLUEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A WPATEH UM

Opnsak 1511054 cu. Netep Tonanos, AnekcaHapa Mexosa, pex. Nagen Maenos, npoa. Betporod BI" OO/ - Jingus Kouesa

Haunonanna XKYIOKECTBERA KOMHCHA 38 HIPATHO KHHG

KpHTERIR BanenTiHa Benen Bragumnp Hana Hzaiino [lagen Nerep CPEDEAQUEHKR
Pauiko Y3yHoB Hnkosa JaMutpos 3aper Mumro Musos | Kapausaosa [Tenven Becnakon Tonopor

un.27, anl, 1.1, - 39a4EMOCT Ha
Temara (10) 9 10 ] 9 8 7 4 8 10 8,429
.27, a1, T.} - apamMarypruyaa
crpyktypa (10) 7 8 9 9 8 6 3 8 9 7,857
yn27,an.1, 1.1 - riagHu repou
(apamaryprunso pazeurae) (10) 8 9 8 9 8 6 3 8 9 8,000
yi,27, am 1, 7.1 - kauecTBC Ha
auanora (10) 8 7 8 9 7 6 3 8 8 7,429
un.27,anl, 1.1 ~ uHTepNpeTaLus
wa croxera (10) 7 8 9 9 8 7 3 8 9 8,000
qIL2d, 8.1, T.2 - HaAHpOBATA
onpeaenesoct (4) 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3,857
yn.27, aml, 7.2 - 3pHTENCKH
aoTcHuHAn (4) 4 4 4 4 4 3 2 4 3 3,714
un.27. an 1, v.5 - npodecronancy
ONMT N mpoayuenTa (3) 25 2 il 2 3 2 L3 3 3 2,500
yn.27, an.1, 7.5 -~ ipoecHonancH o
OTIHT Ha peXHCEopa (3) 3 3 5 4 4 3,5 2 5 4 3,786

qn.d7, ], T.5 - npAasHAHKE Ha
APSIMWIEN MOKES N8
MPOU3BEISHHA Ha TPOAYLEHTA OT
3PUTEIUTE, HA MCKIYHADOIHH
decTHBAIN K HOMKEHALUY HA
HpodeCHONAIHN CAPYREHMA H
opranuzanuu {5) 2 3.5 5 4 35 3,5 2 5 4 3,643
yil.z/, anl, 7.3 - IpH3HaHME Ha

MpeIUIIHN TOoHe IBe
[POUIBEACHKA HA PEAKHCEOPA OT
IPUTENNUTE, HA MEKIYHAPOIHW
decTUBakH ¥ HOMWHALIMK HA
TPOECHOHATHH CAPYHESHUA H

oprauuzaumn (7) 3 3.5 7 5 S 4 2 7 5 4,643
O611a ongHka: 57.50 62,00 26;00 [ 68,00 62,350 52,00 \\, 28,50 68,00 19 aq“om._ 61,857 535,50
5 @ m | \\ \ \hwm
Megnuci: § : %\(«\/. \m\\n cq Al



OBOBELLEHA OUEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A IFPANEH SUNM:

Topuma Ha nvT (6e3 ga ce 6pow kyverta) 1611242 cu. CumeoH Weapy, Mnamena Benkoecka, pex. Xpuetuad Hoves, npoa. ¢wvnmapk OO/ - XpucTuad Houes
HaunoHaina XxynomecTBEHE KOMHCHS 38 HIPAIHO KHHO
SRRILEPHY BanewTHua Benen Branumup Kana Hpaiimo [lasen [MeTsp SRR OLUEHEA
Pake YyHos Hnkopa JiMiTpOB Japes Jlumeo Musos | Kapansasosa {lenucs BecHakos Tonopos
yn.27, an.1l, 1.1, - 3HAYKEMOCT Ha
Temara (10} 4] 10 8 9 9 8 8 10 7 8,714
ar27, axl, .1 - apaMaTypriuna
cipykTypa (10} 9 9 8 9 8 7 7 10 8 8,286
y1.27, anl, 1.1 - rnased repon
{apamarypriuo pazsutuc) (10) 9 9 9 9 8 7 7 10 7 8,286
w27, anl, 7.1 - kavecTRO Ha
ananora (10) 9 9 8 9 7 8 7 10 8 8,286
27, anl, T.1 - uHTepnperanus
ua cioxera (10) 9 7 10 8 8 8 7 10 3 8,286
27, an. 1, 1.2 - xaspopara
ompeneneHocT (4) 4 4 4 3,5 4 4 25 4 3 3,786
.27, an. 1, 1.2 - 3pATencKR
noTeHImay (4) 4 4 3 35 3 35 3 4 4 3,571
un27, anl, 1.5 - mpodecroHanes
OTHT Ha NPOISUEHTA (3) 2,5 2,5 3 2,5 3 3 3 3 3 2,857
an.27, anl, 1.5 - npodiccHoOuancH
OITTHT 1A PexUchLOpa (5) 4 4.5 3 4.5 4,5 3 5 3 4,786
umn.27, an.l, 1.5 - npr3nanke Ha
MPETHUTHY [TOHE ZBE NPOH3BEAEHNS
Ha NPOAYLEHTA OT 3PHTENUTE, HA
MERAYHAPOIHA PECTHBATH U
HOMHNBALKN HA NpDRECHOHATHH
CAPYKEHHA o OPTaHAIAsH (5) 4 4 5 4,5 5 4.5 3 5 5 4,714
.27, ai. . 1.5 - nprskanKe na
OPEAUIIHY (OHE BE TIPOM3BEICHUR
Ha PEHCBOPA OT 3PHTENHTE, HA
MERAYHAPOEHA DECTHBAIN H
HOMWERALHY HA NpodecHoHang
CAPYHEHHA U opranmsawy {7) 5 3,5 7 6,5 3 6,5 7 7 7 6,357
Oduwa oueHxa: 68.50 68,50 70,00 \ 69,00 \oa,mo 64,50 \ 61,30 78,00 - \TN& 65,00/ 67,929
(A A \ ]
[MoanucH: { % \I\A [~ R & q”
i p\\ - £ N’

]

509,50



OBOBUIEHA OUEHTBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A WIPASEH SANM:

Cectpu Nanageesu B GVpaATa Ha neTopuaT: 1411203

cu. Anek Oonoe, AunaHa Manesa, pex. QuMuTsp MuToscku, npoa. Amapar Apk ECOQ - UeaH BenyaHos

KPHTEPHH

Haumonanyda XYJOKECTBEHA KOMHCHA 33 MTpanido KHHO

Pammko ¥Y3yHos

BanenTuna
Hnkosa

Beney,
JnmuTpos

Bnagumup
3apes

Jumxo Munoe

Hana
KapaneaHora

Hsaiino
[Tenucs

Tagen
Bechakos

fetwp
Tomopos

CpelIHa cUCHEA

yn27, anl, .1, - 3HAYHMOCT HA
Temara (10)

10

8

10

10

7

10

8,571

yn27, anl, .1 - npamatrypriuna
¢TpyRTYpA. (10)

10

10

6

8,000

an27, ami, T.1 - TIaBHH repod
(apamaTyprHuHe pasenthe) (10)

10

0

10

8,286

y1.27, anl, 1.1 - kauecTrO Ha
guanora (10)

9

10

8,429

27, anl, .1 - MHTEpUpPETAlNS
Ha ¢roxera (10)

0

8,143

uyn.27, anl, 1.2 - Kauposara
onpeneneaoct (4)

3,643

W27, anl, T.2 - 3pHTeNCKM
noTeHuwmasnt (4)

3,571

un.27, an.l, 7.5 - npodecruoHanes
ONUT Ha npogyueHTa (3)

2,5

2,357

471,27, an.1, 1.5 - ripodecHonanen
OMMT Ha pexxnckopa (5)

th

4,857

WL, AL, T.D - APHIHGHWE Ha
NpeIHIIHY NOHE ABe
NPOMIBEASHMA HA OPOIYLECHTA OT
IPUTEIHTE, HE MEHIYHAPOIHY
(ecTHRANM U HOMHHAUNK HA
rpodrecHOHAIHN CAPYXEHNA H
OPranM3aumH (3)

2,5

4,143

qin.c/, an ', 1.5~ TpH3Haiue Ad
NPEIULIHA [TOHE GBC
NPOUZBENEHNA HE PEXKHACEOpPA OT
IPUTEMHTE, HA MEKIYHAPOIHH
ecTURAIN B BOMHHALMK Ha
[IpodeCHOHANHH CAPYKEHHA W
apranusauHg (7)

6,5

6,5

6,429

{0ma oUcHKa:

75,00

33,00

65,00

L 71,50

57,00

-

41,50

71,00

N 66,429

[Tonmmcu:

3.0

&_____

577,00



OBOBLUEHA OUEHBHYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UITPANEH GIANM :

3anor

1611246

cu. v pexx. Ceetocnae Os4yapos, npod. Omera dunme 00 - CeeTocnas Oevapos

KPHTESPHH

Hauuonansa XYIOACCTECHA KOMHCHA 38 #rpATHO KHHO

Pantko ¥3yHop

BaneuTuna
Hnkona

Benen
Mumurpos

BraanMup
3apen

Jnmro MuHos

Kana
KapanBaHOBd

Hpaiino
[lcnyen

[Nagen
Becuaakos

[erep
Toaopos

CpenHa OlCHKA

qn.27, anl, 1.1, - 3HAYHMOCT HA
temara {10)

8

10

10

9

6

8,000

yn.27, aal, r.1 - apaMarypruusa
crpykrypa (10)

9

10

10

9

8

7

8,286

qn.27, aml, .1 - rNaBHU repon
{ApaMaTypruuHo pazeutHe} {10)

10

8,143

w27, aml, t.1 - xavecTso Ha
amanora (10)

10

10

8,143

yn.27, anl, .1 ~ uHTepnpeTauns
Ha ciokeTa (10)

10

8,000

41.27, an.1, r.2 - KadpoBaTa
onpeneneHect (4)

3,714

un.27, anl, 1.2 - 3pUTENCcKy
noTeHnat (4)

2,5

3,286

un.27, an.1. 1.3 - npodecHoHanen
onur na peaynenta (3)

2,5

qn.27, an 1, 1.5 - npoecionanen
OTINT Ha pexnckopa (5)

5,000

2,929

yn.2/, aml, T.3 - IIpH3HaHMe Ha
OpPENHUTHY TIOHE JIBE
NpOM3BeIeHHA HA NPOAYLISHTA OT
3PUTEIHTE, HA MEKIYHAPOIHMA
decTHBAM M HOMHHALHA HA
npOdeCHOHANIHY C/IPYKEHUA U
OpraHx3alHui (5)

wh

4,714

I WNE o B O I o2 TR
(pEAHUIHU TIOHE JBe
IPON3BEIEHNA HA PEXHCHOPA OT
3PHTENHTE, HA MEHIYHAPOIHHE
decTHBAM M HOMMHALWY HA
npodECHOHANHI CAPYHEHHA W
opranizauui (7)

55

6,714

(O01ma oflcHKa:

71.50

78.00

66,00

68,00

66,929

[Monnucu:

TR

%),

m% A

47 62,00
-

ofii

591,50
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